КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_____________ года

№__

ст. Ловлинская

Об отмене решения Совета Ловлинского сельском поселении Тбилисского района от 17 мая 2019 № 258 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»
На основании протеста прокурора Тбилисского района от 21 января 2022 года № 7-02-2022, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 60 Устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 17 мая 2019 № 258 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района» отменить.
2. Администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию населения, вопросам пожарной безопасности и гражданской обороны (Утукин).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района
А.Н. Сорокодумов